

第 号

御見積書

2025年9月26日

様

下記のとおり御見積申し上げます

税込合計 ¥ 10,131,000		税率	消費税額		
税抜合計 ¥ 9,210,000					
		10%	¥921,000		
摘要	数量	単位	単価	金額(税抜)	備考
(現場名)伊勢原					
店舗工事(明細別紙) フロント造作ver.	1	式		8,419,319	
現場管理費(巡回管理とする)	1	式		378,869	工事費4.5%
諸経費	1	式		420,966	工事費5%
※現場管理は巡回管理とします。					
※数量図面算出為概算部分あります。					
※見積書に記載ない工事は別途					
行政等の指導による工事発生した場合別途					
調整値引き				9,154	▲
合計				9,210,000	

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
1	仮設工事					0
	内部養生費		48	m ²	500	24,000
	墨出しレベル出し費		48	m ²	450	21,600
	室内脚立足場損料		48	m ²	500	24,000
	清掃片付け費		48	m ²	400	19,200
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					88,800

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
2	LGS, GL工事					0
	外壁躯体面45角スタッド下地		78	m ²	2,800	218,400
	12. 5PB貼り		78	m ²	1,750	136,500
	厨房壁間仕切りLGS工事(壁先行)	カウンター下・下がり壁	18	m ²	3,000	54,000
	天井LGS下地		48	m ²	2,500	120,000
	上記天井9. 5PB貼り		48	m ²	1,450	69,600
	上記開口ベニヤ補強		9	M	1,000	9,000
	厨房内壁12mmケイカル板貼り	カウンター下	10	m ²	3,500	35,000
	12. 5mmPB貼り		26	m ²	1,750	45,500
	トイレバックヤード壁LGS下地(天井先行)		20	m ²	3,000	60,000
	同上12. 5PB貼り		40	m ²	1,750	70,000
	LGS建具廻り開口補強		17	M	800	13,600
	天井点検口		4	箇所	7,000	28,000
	吊ボルト設置	既存アンカーが利用できることとする	50	箇所	500	25,000
						0
						0
						0
						0
	小計					884,600

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
3	木工事					
	置床工事(キワネタ含む)		10	m ²	6,500	65,000
	上記12mm構造用合板貼り		10	m ²	3,000	30,000
	カウンター上棚板取り付け 250	ゴム集成材	1	式	50,000	50,000
	カウンター天板工事 450	ゴム集成材	1	式	60,000	60,000
	カウンター天板下棚 250 後付け	ゴム集成材	1	式	30,000	30,000
	カウンター脚台造作		1	式	50,000	50,000
	カウンター下がり壁アール造作		1	式	120,000	120,000
	スイングドア枠		1	箇所	16,000	16,000
	パナソニック片引き戸PA型	パナソニック既製品	1	セット	43,155	43,155
	パナソニック片引き戸TA型		1	セット	48,700	48,700
	上記片引き戸取付	パナソニック既製品	2	箇所	11,000	22,000
	控え壁造作		2	箇所	7,000	14,000
	各所ベニヤ下地	厨房棚アール壁等の下地	1	式	50,000	50,000
	その取り扱い他木工事	見切り等	1	式	35,000	35,000
						0
						0
						0
						0
	小計					633,855

少量単価

少量単価

定価

95900

108400

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
4	ファサード工事(造作)					0
	LGS壁造作工事	90LGS	11.6	m ²	3,800	44,080
	防湿防水シート及び防水テープ		1	式	8,000	8,000
	外部ラスカット貼り		7	m ²	4,000	28,000
	内部12. 5PB貼り		7	m ²	1,750	12,250
	FIX枠 ゴム集成材	ガラス押縁含む	11	M	5,500	60,500
	入り口枠 戸当たり		5.5	M	5,800	31,900
	FIXガラス①	2000×900程度	1	枚	24,000	24,000
	FIXガラス②	600*2000程度	1	枚	18,000	18,000
	ガラス梱包養生		1	式	8,000	8,000
	ガラス配送料		1	式	18,000	18,000
	ユニック車	時間指定料含	1	台		0
	FIXガラス取付設置費 2か所	3名作業	1	式	40,000	40,000
	店舗入り口框ドア製作	ガラス框戸	1	本	160,000	160,000
	上記吊り込み工事		1	式	35,000	35,000
	外部モルタル工事		1	式	55,000	55,000
						0
						0
	小計					542,730

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
5	設備工事					0
	厨房内給排水給湯切り回し工事		1	式	300,000	300,000
	厨房機器接続工事		1	式	40,000	40,000
	グリストラップ設置工事		1	式	26,000	26,000
	トイレ給排水切り回し工事		1	式	50,000	50,000
	便器取り付け工事		1	式	25,000	25,000
	給湯器取付工事		1	式	35,000	35,000
	手洗い器給排水工事		1	式	30,000	30,000
	手洗い器取り付け工事	手洗い 厨房	2	か所	20,000	40,000
	※厨房機器設置は別途					0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					546,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
6	設備機器					0
	トイレ手洗い器前室手洗いボウル	L531	1	式	25,000	25,000
	固定金具・カバー		1	式	7,500	7,500
	シングルレバー水栓	単水栓	1	式	25,000	25,000
	止水栓		1	セット	12,000	12,000
	水石 鯨	施主様備品とする				0
						0
	埋め込みグリーストラップ 浅型	ホーコス40L	1	台	160,000	160,000
	厨房用蛇口類	混合水栓	1	式	40,000	40,000
	厨房内手洗い器	保健所用L30	1	セット	30,000	30,000
	ピュアレストQR	手洗い付きタンクあり	1	セット	59,184	59,184
	ウォシュレットSS1		1	セット	60,000	60,000
	ペーパーホルダーHS3497		1	セット	9,900	9,900
	厨房内ワンド吊り戸棚 ポリ合板	数量不明・仮数量	1	セット	40,000	40,000
						0
	屋外壁掛け 給湯専用給湯器(家庭用)	16号 リモコンなし	1	セット	45,000	45,000
	上記リモコン		1	セット	6,000	6,000
	小計					519,584

123300

100000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
7	電気工事					0
	厨房内電源工事(動力含)	専用回路含	1	式	150,000	150,000
	厨房内照明配線工事		1	式	50,000	50,000
	ホール照明配線		1	式	180,000	180,000
	ホールコンセント工事		1	式	85,000	85,000
	集中スイッチ		1	式	60,000	60,000
	レジ台電源工事、コンセント工事		1	式	30,000	30,000
	換気扇配線工事		1	式	40,000	40,000
	厨房シロッコファンスイッチ電源工事		1	式	40,000	40,000
	エアコン動力電源工事		1	式	55,000	55,000
	器具取付及び仕上げ工事		1	式	120,000	120,000
	ダクトレール吊りボルト施工費		20	箇所	2,000	40,000
	空配管工事	経路による	1	式	15,000	15,000
						0
						0
						0
	※電話、弱電、POS、TVは含まない	ご相談				0
						0
	小計					865,000

概算

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
8	照明器具等					0
	ダウンライトA	DDL-6221YB	12	台	2,400	28,800
	ダウンライトB	DDL-6234YW	21	台	2,750	57,750
	間接照明バー	DSY-5619YMG	5	台	14,400	72,000
	間接照明バー	DSY-5618YWG	1	台	12,900	12,900
	間接照明バー	DSY-5617YMG	1	台	11,400	11,400
	調光器		1	台	9,000	9,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					191,850

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
9	ガス工事					0
	厨房内ガス工事	東京ガス見積もりによる				0
		別途				0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					0

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
10	コンクリート、ブロック、左官工事					0
	厨房重量ブロック積み(間仕切り部分のみ)	2段	11	M	8,000	88,000
	厨房防水養生	養生材使用	17	m ²	1,200	20,400
	排水溝設置、グレーチング設置	型枠	1	式	65,000	65,000
	スタイロフォーム	厚50mm2重	17	m ²	3,500	59,500
	ワイヤーメッシュ入れ		17	m ²	1,800	30,600
	コンクリート工事 90～130mm		17	m ²	8,500	144,500
	ホール床コンクリート工事50mm		19.5	m ²	5,800	113,100
	ポンプ車		1	式	65,000	65,000
	ホール床撥水剤		1	式	30,000	30,000
	レンガタイル 521Y	副資材含む	24	m ²	13,500	324,000
	上記レンガ貼り工事		24	m ²	12,000	288,000
	アール加工含む	打合せにより金額変動の可能性あり	1	式	60,000	60,000
	※排水溝はユニット排水溝の場合は金額変動します。					0
	ポンプ車の日中の施工ができない場合は夜間工事費別途					0
						0
						0
	小計					1,288,100

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
11	防水工事					0
	厨房コンクリート下防水	立上り500含む	25	m ²	9,500	237,500
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					237,500

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
12	塗装工事					0
	厨房・客席壁塗装工事		53	m ²	2,400	127,200
	厨房・客席天井塗装工事		36	m ²	2,400	86,400
	木部OSCL仕上げ		1	式	50,000	50,000
						0
	ファサード外壁及び木枠塗装		1	式	85,000	85,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					348,600

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
13	換気工事	概算				0
	ステンレスフード製作費	1800 * 650 * 500	2	台	175,000	350,000
	排気シロッコファン	CLFNo21.5kW	1	台	298,000	298,000
	キャンパス継手		1	式	36,000	36,000
	スパイラルダクト類		1	式	132,000	132,000
	断熱材		1	式	120,000	120,000
	防火ダンパー		1	台	28,800	28,800
	ウエザーカバー又はベンドキャップ		1	式	36,000	36,000
	消耗品		1	式	24,000	24,000
	上記施工費		1	式	400,000	400,000
	運搬費		1	式	72,000	72,000
	吸気口類	ファサード壁	1	式	10,000	10,000
						0
	トイレパイプファン換気ダクト工事	フレキ	1	式	25,000	25,000
	トイレパイプファン		1	台	6,000	6,000
	給気用防風板付フード	OLN-PDR	1	台	8,500	8,500
	※フードH500ですとフード下端1700となります。ゆで麺機大きさ要確認					0
						0
	小計					1,546,300

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
14	建具工事、家具工事					0
	スイングドア製作	シナ合板	1	箇所	20,000	20,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					20,000

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
15	内装工事					0
	天井壁クロス バックヤード	量産品	60	M	1,400	84,000
	バックヤード・トイレ床塩ビタイル貼り		10	m ²	6,500	65,000
	ソフト巾木工事		35	M	600	21,000
	床見切り、段差ノンスリップ金物取付		1	式	25,000	25,000
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
						0
	小計					195,000

少量単価

見積明細

(工事名)						
NO.	明細名称	適用	数量	単位	単価	金額
16	その他工事、雑工事					0
※	消防設備工事	感知器既存利用、誘導灯1台取付	1	式		0
※	消防書類作成 提出	設置届含む	1	式		0
	消防検査	必要な場合別途				0
	厨房入口立ち上がりステンレス工事	水返し立ち上がり	2	箇所	12,000	24,000
	厨房ガス器具廻りステンレス貼り	ガス器具まわりのみ	1	式	70,000	70,000
	敷地内資材小運搬費		1	式	100,000	100,000
	警備員	コンクリート打設時	1	名	22,000	22,000
	道路使用許可申請費	コンクリート打設時	1	式	22,000	22,000
	残材処分費		1	式	85,000	85,000
	引き渡しクリーニング		48	m ²	800	38,400
	車両運搬費		1	式	100,000	100,000
	コインパーキング使用料	必要な場合別途				0
	欄間窓部分一部パネル変更		1	式	50,000	50,000
	※工事車両駐車は敷地内又は店舗入り口前とする					0
	※サイン工事別途					0
						0
						0
	小計					511,400

B工事

B工事